Einladung

27.04.2023

zur Sitzung des Ausschusses fir Umwelt und Technik der Stadt Lorrach

am Donnerstag, 11. Mai 2023

im gr. Sitzungssaal des Rathauses Lorrach, LuisenstraBe 16

Offentliche Sitzung:

A) Ausschuss fiir Umwelt und Technik

1.

Integriertes Stadt- und Mobilitatsentwicklungskonzept —
Vorstellung Ergebnisse

Fridolinschule, Neubau Sporthalle — Arbeitsvergabe
Dachabdichtung- und Begriinungsarbeiten

Erweiterung und Umbau Albert-Schweitzer-
Gemeinschaftsschule - Nachtragsvereinbarung 03 / Heizungs-

und Kalteanlagen Neubau und Bestand

Bebauungsplan "Otlinger StraBe/ Gewerbekanal" —
Beschluss erneute Offenlage

Bebauungsplan und Ortliche Bauvorschriften "Hofmatt
Anderung 1"

Einstellung des Verfahrens

Waldentwicklungsplan

Energieoffensive Lorrach

Warmeplanung Stadt Loérrach

Beginn: 17:30 Uhr

Vorlage

044/2023

089/2023

090/2023

037/2023

051/2023

080/2023

092/2023

055/2023



9. Bekanntgabe nichtoffentlich gefasster Beschlisse und
sonstige Bekanntgaben

10.  Allgemeine Anfragen
11.  Offenlegungen

11.1. Niederschrift Uber die 6ffentliche Sitzung des Ausschusses fiir
Umwelt und Technik vom 20.04.2023

Monika Neuhofer-Avdi¢
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